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Generalitat de Catalunya 
Departament d’Educació 

Institut Olivar Gran 
Instància de vaga 

 

IV 

 
 

 

 
 

INSTÀNCIA DE VAGA SOBRE DRETS DELS ESTUDIANTS 

 

La classe de ................, assabentada de la convocatòria de vaga convocada pel 
Sindicat d’Estudiants el dia ……………………….. amb el següent horari ........................ 

 
EXPOSA QUE (motius de vaga i actes previstos): 

 

............................................................................................................................. ............................................... 

...................................................................................................................................... ...................................... 

............................................................................................................................. ............................................... 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................. ............................................... 

............................................................................................................................. ............................................... 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................. ............................................... 

............................................................................................................................. ............................................... 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................. ............................................... 

............................................................................................................................. ............................................... 

 

Per aquests motius i d’acord amb les pautes que fixa l’article 24 del Decret 
d’Autonomia de Centres Educatius 102/2010 i recollit també a les NOFC del centre, 

 
SOL·LICITA: 
............................................................................................................................. ............................................... 
............................................................................................................................................................................ 
............................................................................................................................. ............................................... 

 
 

Per manifestar la nostra adhesió a la vaga, adjuntem el nostre nom, DNI i signatura. 

 

Figueres, .......... de ............................. de 20.......... 



 

 
Elaborat: Director 
Versió: 001 
Arxiu:                    PC0105d01v01 

Aquest document pot quedar 
obsolet una vegada imprès 

 
Pàgina 2 de 2 

 

 
Generalitat de Catalunya 
Departament d’Educació 

Institut Olivar Gran 
Instància de vaga 

 

IV 

 
 
 
 

 NOM 

I COGNOMS 
DNI SIGNATURA 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    
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 NOM 

I COGNOMS 
DNI SIGNATURA 

18.    

19.    

20.    

21.    

22.    

23.    

24.    

25.    

26.    

27.    

28.    

29.    

30.    

31.    

32.    

33.    

34.    

 


